



Handläggare: Anna William-Olsson
Telefon: 508 23 362

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd

Serveringstillstånd för restaurang Primo Ciao Ciao Yttrande till socialnämnden

Förvaltningens förslag till beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Primo Ciao Ciao AB kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang Primo Ciao Ciao alla veckans dagar mellan klockan 12.00 - 01.00 med uteservering 12.00 - 22.00.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
avdelningschef

Sammanfattning

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2012-04-16 ansökan gällande alkoholserving vid restaurang Primo Ciao Ciao, Sjövikstorget 4 i Liljeholmen. Ansökan avser tillstånd att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten alla veckans dagar med serveringstid kl. 12.00 – 01.00 samt på uteservering kl. 12.00 - 22.00. Etablering av restaurangen ligger i linje med den avsedda utvecklingen av området. Område har ingen dokumenterad problematik vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat. Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd för Primo Ciao Ciao AB enligt ansökan.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering.

Bakgrund

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2012-04-16 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Primo Ciao Ciao belägen på Sjövikstorget 4 i Liljeholmen.

Remisstiden utgår 2012-05-15. Kontorsutlåtande har insänts.

Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Primo Ciao Ciao med serveringstid måndag-söndag klockan 12.00 – 01.00 samt på uteservering klockan 12.00 - 22.00.

Restaurang Primo Ciao Ciao

Lokalen för Primo Ciao Ciao ligger vid Sjövikstorget vilket är omgivet av fastigheter med affärslokaler i bottenplanet och bostäder ovanför. Serveringsdelen rymmer 70 sittplatser samt ytterligare 100 sittplatser på uteserveringen. Menyn är italiensk a la carte. Man kommer att ha barservering med cirka fem drinkar, öl och vin. Primo Ciao Ciao finns sedan ett tiotal år i Stockholm, med flera restauranger.

Sociala aspekter

Restaurangen ligger vid Sjövikstorget i Årstadal som hitintills varit förhållande vis tomt. Etablering av restauranger ligger i linje med den avsedda utvecklingen av området. Område har ingen dokumenterad problematik vad gäller missbruk, ordningsproblem, störningar eller annat. Sökande har erfarenhet av alkoholservice. All serveringspersonal har eller kommer att utbildas i ansvarsfull alkoholservice. Köket stänger 23.30 och att serveringstillstånd söks till 01.00 är för att ha marginal men 24.00 räknas som stängningsdags. Hovmästaren har koll på ordningen och verksamheten är sådan att man aldrig haft behov av väktare eller ordningsvakter.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker i enlighet med ansökan för Primo Ciao Ciao ABs restaurang Primo Ciao Ciao på Sjövikstorget 4.

Bilagor

Ansökan